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SURAT TUGAS
No. 7123/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI, S.Sn, M.Ds
No. Dosen / NIP : 7123 / 215010556
NIDN / NIDK : 0317098603
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : DASANA INDAH SF 3/14, RT/RW. 006/011,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DIP207 Digital Desain 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 DPK101 Sejarah Desain Industri 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 DPK106 Gambar Teknik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 DPK303 Pengetahuan Bahan dan Proses 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 DIP207 Digital Desain 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 DPK101 Sejarah Desain Industri 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Dr. Indra Gunara Rochyat, S.Sn., M.A., M.Ds.
NIP. 203060259

2/11/25, 8:53 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7123/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2024 1/2
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Sejarah Desain Industri (3 sks) Ruang : KBM103
Kode : DPK101 Kelas : KH001 Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds
Prodi : Desain Produk Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
24-9-24

07:30-
10:00

Selasa
24-9-24

07:30-
10:00 pengenalan sejarah desain industri ok 13    

2
Selasa
24-9-24

10:00-
12:30

Selasa
24-9-24

10:00-
12:30 Rennaisance - Neo Klasik 13    

3
Selasa
8-10-24

10:00-
12:30

Selasa
8-10-24

10:00-
12:30 Japonisme – Beaux-arts ok 13    

4
Selasa
8-10-24

07:30-
10:00

Selasa
8-10-24

07:30-
10:00 Revolusi Industri – Estethic Movement ok 13    

5
Selasa
22-10-

24

10:00-
12:30

Selasa
22-10-

24

10:00-
12:30 Jugendstil – Deutsche Werkbund ok 12    

6
Selasa
22-10-

24

07:30-
10:00

Selasa
22-10-

24

07:30-
10:00 Futurism – Vorticicm ok 12    

7
Selasa

19-11-24
07:30-
10:00

Selasa
19-11-24

07:30-
10:00 Dadaism – Contrusctivism ok 13    

2/11/25, 9:08 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|DPK101|2211010|20241|KH001|K|1 1/3
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Sejarah Desain Industri (3 sks) Ruang : KBM103
Kode : DPK101 Kelas : KH001 Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds
Prodi : Desain Produk Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

19-11-24
10:00-
12:30

Selasa
19-11-24

10:00-
12:30 Surealism – Organic Design OK 12    

9
Selasa
3-12-24

07:30-
10:00

Selasa
3-12-24

07:30-
10:00 International Style – Contemporary Style ok 13    

10
Selasa
3-12-24

10:00-
12:30

Selasa
3-12-24

10:00-
12:30 Swiss School – Anti Design ok 12    

11
Selasa
17-12-

24

07:30-
10:00

Selasa
17-12-

24

07:30-
10:00 Psychadelic – Postindustrialism ok 11    

12
Selasa
17-12-

24

10:00-
12:30

Selasa
17-12-

24

10:00-
12:30 Postmodernism – Decontructivism ok 12    

13
Selasa
14-1-25

07:30-
10:00

Selasa
14-1-25

07:30-
10:00 Postmodernisme - dekonstruksi Ok 13    

14
Selasa
14-1-25

10:00-
12:30

Selasa
14-1-25

10:00-
12:30 Revolusi Industri Indonesia Ok 13    

2/11/25, 9:08 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|DPK101|2211010|20241|KH001|K|1 2/3
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : DPK101 Kelas : KH001 Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI ,
S.Sn, M.Ds

Matakuliah : Sejarah Desain Industri  
Prodi : Desain Produk  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20241001001 Mazaya Salsabila 100 79,2 75 78 79,5 78 80,65 4,00 A
2 20241001003 Alifah Putriariyan Wardhani 100 77,2 70 70 78 74 77,8 3,70 A-
3 20241001006 Achmad Rimba Khatulistiwa 100 74 77 76 75,5 68 76,65 3,30 B+
4 20241001008 Salma Azizah Raihanah 100 80 80 76 80,5 78 81,45 4,00 A
5 20241001013 Yohanes Don Bosco Kalesaran 100 73,5 77 76 80,5 78 77,9 3,70 A-
6 20241001022 Dwiky Nur Arafi 100 73,2 77 78 73,5 72 76,65 3,30 B+
7 20241001024 Muchamad Ricki 100 74,4 80 74 74 76 77,6 3,70 A-
8 20241001026 Nazneen Maisa Chandra 100 76,4 75 74 77 74 78,2 3,70 A-
9 20241001027 Diqza Ayu Amarillis 100 78,4 80 76 79 76 80,3 4,00 A

10 20241001032 Luthfi Awalia Putri 42,86 0 0 0 0 0 4,29 0,00 E
11 20241001033 Chelse Hananya Nainggolan 92,86 76,8 60 64 78,5 70 74,94 3,30 B+
12 20241001036 Rusli Mardika 100 75,6 77 72 76 74 77,7 3,70 A-
13 20241001038 Haifa Aqshawa Nurjannah 100 77,6 80 74 79,5 70 79,15 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

SALMAN MAULANA , S.Sn., M.Ds. PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds
NIP. 220030827 NIP. 7123

2/11/25, 9:02 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Sejarah Desain Industri Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds (7123)
Kode MK dan Seksi : DPK101 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (KBM103)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Sep

24
Sep

08
Okt

08
Okt

22
Okt

22
Okt

19
Nov

19
Nov

03
Des

03
Des

17
Des

17
Des

14
Jan

14
Jan

1. MAZAYA SALSABILA 20241001001 H H H H H H H H H H H H H H
2. ALIFAH PUTRIARIYAN WARDHANI 20241001003 H H H H H H H H H H H H H H
3. ACHMAD RIMBA KHATULISTIWA 20241001006 H H H H H H H H H H H H H H
4. SALMA AZIZAH RAIHANAH 20241001008 H H H H H H H H H H H H H H
5. YOHANES DON BOSCO KALESARAN 20241001013 H H H H H H H H H H H H H H
6. DWIKY NUR ARAFI 20241001022 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUCHAMAD RICKI 20241001024 H H H H H H H H H H H H H H
8. NAZNEEN MAISA CHANDRA 20241001026 H H H H H H H H H H H H H H
9. DIQZA AYU AMARILLIS 20241001027 H H H H H H H H H H H H H H
10. LUTHFI AWALIA PUTRI 20241001032 H H H H A A A A A A A A H H
11. CHELSE HANANYA NAINGGOLAN 20241001033 H H H H H H H H H H A H H H
12. RUSLI MARDIKA 20241001036 H H H H H H H H H H H H H H
13. HAIFA AQSHAWA NURJANNAH 20241001038 H H H H H H H H H H H H H H

2/11/25, 9:34 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2


